СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 03 марта 2025г.  № 8

О Главе  Советского сельсовета
Советского района Курской области

Заслушав и утвердив протокол № 3 счётной комиссии Собрания депутатов Советского сельсовета Советского района Курской области,  в соответствии с решением Собрания депутатов Советского сельсовета Советского района Курской области от 11.07.2018 года  № 21 (в ред. от 26.02.2021г. № 5) «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Советского сельсовета Советского района» Собрание депутатов  Советского сельсовета Советского района Курской области РЕШИЛО:
	1. Считать избранным Главой Советского сельсовета Советского района
Кузнецову Ирину Ивановну
на срок полномочий Главы Советского сельсовета Советского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Нива».

Председатель Собрания депутатов
Советского сельсовета
Советского района 			                                       О.И.Кондакова